КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
 ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  25 мая   2023 года № 399
            р.п. Лебяжье

Об отчёте депутата Думы Лебяжьевского муниципального округа

Точилкиной Л.П.  о выполнении депутатских обязанностей
        В  соответствии с Уставом  Лебяжьевского
муниципального округа Курганской области, заслушав информацию депутата Думы Лебяжьевского муниципального округа Точилкиной Л.П., Дума Лебяжьевского муниципального округа

РЕШИЛА:

       1. Отчёт депутата Думы Лебяжьевского муниципального округа Точилкиной Ларисы Петровны, о выполнении депутатских обязанностей  принять к сведению.
Председатель Думы

Лебяжьевского муниципального округа                                                     С.М. Герасимова